
UCHWAŁA NR 36.220.2023 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 
ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne 
realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 do Uchwały przedstawiający łączną kwotę przychodów budżetu oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 do Uchwały przedstawiający limity dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik Nr 6. 

§ 7. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem:   25 362 610,00 zł  

a)   dochody bieżące –  6 807 448,00 zł, 

b)   dochody majątkowe –  18 555 162,00 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem:   29 819 809,07 zł 

a)   wydatki bieżące –  8 071 518,91 zł, 

b)   wydatki majątkowe –  21 748 290,16 zł 

3. Deficyt budżetu w wysokości 4 457 199,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie                                      – 3 378 669,00 zł, 

2)  wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie                                       – 49 080,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie z dnia 02 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /Dz. U. z 2021 poz. 2095 ze zm./ w kwocie   – 1 029 450,07 zł, 

§ 8. § 11 Uchwały nr 35.217.2022 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2022 roku otrzymuje 
brzmienie:"Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów / pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 
Radę;  

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 1



- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) dokonywania zmian, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w: 

- planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, 

- planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym; 

6) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 

7) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy." 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karpiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 60 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

852 0,00 6 257,00

0,00 0,00

85214 0,00 6 257,00

0,00 0,00

0,00 6 257,00

razem: 0,00 66 257,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 36.220.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 10 lutego 2023 roku

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 1 958 655,00 2 018 655,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 101 200,00 161 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 160 000,00

Pomoc społeczna 246 600,00 252 857,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
110 500,00 116 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 257,00

bieżące 6 146 653,00 6 212 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 18 555 162,00 18 555 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 950 162,00 2 950 162,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 543,00

0,00 0,00

75495 0,00 543,00

0,00 0,00

0,00 543,00

853 0,00 10 200,00

0,00 0,00

85395 0,00 10 200,00

0,00 0,00

0,00 10 200,00

razem: 0,00 10 743,00

0,00 0,00

0,00 77 000,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 357,00 1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 357,00 1 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 357,00 1 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 10 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 950 162,00 2 950 162,00

bieżące 583 795,00 594 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 285 610,00 25 362 610,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 909,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 31 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 554 316,00 272 593,00 272 593,00 0,00 272 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 281 723,00 17 281 723,00 0,00 0,00

-3 034 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 034 314,00 -3 034 314,00 0,00 0,00

3 255 719,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255 719,16 3 255 719,16 0,00 0,00

17 775 721,16 272 593,00 272 593,00 0,00 272 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 503 128,16 17 503 128,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 194 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194 015,00 3 194 015,00 0,00 0,00

3 194 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194 015,00 3 194 015,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 701,00 159 701,00 0,00 0,00

159 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 701,00 159 701,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 314,00 3 034 314,00 0,00 0,00

3 034 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 034 314,00 3 034 314,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 36.220.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 10 lutego 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 320 223,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 281 723,00 17 281 723,00 0,00 0,00

-3 034 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 034 314,00 -3 034 314,00 0,00 0,00

61 704,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 704,16 61 704,16 0,00 0,00

14 347 613,16 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 309 113,16 14 309 113,16 0,00 0,00

1 481 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 481 723,00 1 481 723,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 018,00 6 018,00 0,00 0,00

1 487 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 741,00 1 487 741,00 0,00 0,00

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 686,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 686,16 55 686,16 0,00 0,00

755 686,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755 686,16 755 686,16 0,00 0,00

15 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100 000,00 15 100 000,00 0,00 0,00

-3 034 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 034 314,00 -3 034 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 065 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 065 686,00 12 065 686,00 0,00 0,00

175 925,00 75 925,00 75 925,00 4 675,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 925,00 75 925,00 75 925,00 4 675,00 71 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

108 925,00 58 925,00 58 925,00 4 675,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 925,00 53 925,00 53 925,00 4 675,00 49 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

27 450,00 27 450,00 27 450,00 0,00 27 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 450,00 22 450,00 22 450,00 0,00 22 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 334,00 460 334,00 245 000,00 181 070,00 63 930,00 0,00 215 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 592,00 10 592,00 10 592,00 4 335,00 6 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 926,00 470 926,00 255 592,00 185 405,00 70 187,00 0,00 215 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 500,00 120 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 257,00 6 257,00 6 257,00 0,00 6 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 757,00 126 757,00 6 757,00 0,00 6 757,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 257,00 6 257,00 6 257,00 0,00 6 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 257,00 6 257,00 6 257,00 0,00 6 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6100

Wydatki na zadania 

inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 200 000,00 199 000,00 181 070,00 17 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 335,00 4 335,00 4 335,00 4 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 335,00 204 335,00 203 335,00 185 405,00 17 930,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 585,00 134 585,00 134 585,00 134 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 601,00 3 601,00 3 601,00 3 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 186,00 138 186,00 138 186,00 138 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 050,00 28 050,00 28 050,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646,00 646,00 646,00 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 696,00 28 696,00 28 696,00 28 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 833,00 3 833,00 3 833,00 3 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 921,00 3 921,00 3 921,00 3 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 804,00 656 804,00 656 804,00 39 226,00 617 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 756,00 23 756,00 23 756,00 17 792,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 560,00 680 560,00 680 560,00 57 018,00 623 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 2 224,00 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 756,00 23 756,00 23 756,00 17 792,00 5 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 956,00 26 956,00 26 956,00 20 016,00 6 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 545,00 2 545,00 2 545,00 2 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 863,00 2 863,00 2 863,00 2 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 882,00 14 882,00 14 882,00 14 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 742,00 16 742,00 16 742,00 16 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 464,00 2 464,00 2 464,00 0,00 2 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 663 845,00 7 136 960,00 6 423 559,00 4 378 052,00 2 045 507,00 267 000,00 441 401,00 0,00 0,00 5 000,00 21 526 885,00 21 526 885,00 0,00 0,00

-3 039 314,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 034 314,00 -3 034 314,00 0,00 0,00

3 295 067,16 39 348,00 39 348,00 22 127,00 17 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 255 719,16 3 255 719,16 0,00 0,00

28 919 598,16 7 171 308,00 6 457 907,00 4 400 179,00 2 057 728,00 267 000,00 441 401,00 0,00 0,00 5 000,00 21 748 290,16 21 748 290,16 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 950 162,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 950 162,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 357,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 357,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 763,91 273 763,91 269 763,91 0,00 269 763,91 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 963,91 283 963,91 269 963,91 0,00 269 963,91 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 763,91 273 763,91 269 763,91 0,00 269 763,91 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 963,91 283 963,91 269 963,91 0,00 269 963,91 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,27 283,27 283,27 0,00 283,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483,27 483,27 483,27 0,00 483,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 558,91 857 558,91 331 813,91 38 934,00 292 879,91 0,00 525 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 743,00 10 743,00 200,00 0,00 200,00 0,00 10 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

868 301,91 868 301,91 332 013,91 38 934,00 293 079,91 0,00 536 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 080 162,00 0,00

01043 338 163,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 323 163,00 0,00

323 163,00 0,00

01044 3 741 999,00 0,00

6050 1 115 000,00 0,00

900 000,00 0,00

200 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 2 626 999,00 0,00

2 626 999,00 0,00

600 17 281 723,00 221 405,16

60014 0,00 3 194 015,00

6050 0,00 159 701,00

0,00 159 701,00

6370 0,00 3 034 314,00

0,00 3 034 314,00

60016 17 281 723,00 - 2 972 609,84

6050 1 481 723,00 6 018,00

0,00 340 299,00

1 481 723,00 - 334 281,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 36.220.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 10 lutego 2023 roku

Limity na zadania inwestycyjne do realizacji w 2023 roku

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 080 162,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 338 163,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 163,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
323 163,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 741 999,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 115 000,00

Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz 

rozbudowa oczyszczalni ścieków w Starym Korninie
900 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Koryciski 200 000,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 626 999,00

Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy Dubicze 

Cerkiewne
2 626 999,00

Transport i łączność 17 503 128,16

Drogi publiczne powiatowe 3 194 015,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 701,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

159 701,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 034 314,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

3 034 314,00

Drogi publiczne gminne 14 309 113,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 487 741,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

340 299,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
1 147 442,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 1



6100 700 000,00 55 686,16

0,00 152 675,12

700 000,00 - 96 988,96

6370 15 100 000,00 - 3 034 314,00

9 500 000,00 - 3 034 314,00

5 600 000,00 0,00

700 100 000,00 0,00

70005 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

70007 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 20 000,00 0,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

921 45 000,00 0,00

92109 45 000,00 0,00

6050 45 000,00 0,00

15 000,00 0,00

10 000,00 0,00

20 000,00 0,00

21 526 885,00 221 405,16

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
755 686,16

Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe i Kraśkowszczyzna - Gmina 

Dubicze Cerkiewne
152 675,12

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
603 011,04

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
12 065 686,00

Odbudowa,przebudowa oraz remont dróg na terenie gminy Dubicze 

Cerkiewne zniszczonych w wyniku działań związanych z ochroną granicy 

Państwa.

6 465 686,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)
5 600 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-gospodarczego po 

lecznicy weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa i modernizacja budynku mieszkalno-gospodarczego po 

lecznicy weterynaryjnej w Dubiczach Cerkiewnych
50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne - 

Gmina Dubicze Cerkiewne
20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Istoku 15 000,00

Razem 21 748 290,16

Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Werstok 10 000,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9921 30 000,00

2 79 080,00

3 3 378 669,00

Rozchody ogółem: 30 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 487 199,07

1 1 029 450,07

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 36.220.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne  z dnia 10 lutego 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 36.220.2023 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 
  z dnia 10 lutego 2023 roku 

 

 

Dotacje w 2023 roku 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział § Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych 

0 174 000 0 

2 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
Dubiczach Cerkiewnych 

0 93 000 0 

4 600 60004 2710 Powiat hajnowski 31 909   

Suma: 31 909 267 000 0 

                

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

    
 

0 0 0 

Suma:  0 0 

  

OGÓŁEM DOTACJE: 31 909 267 000 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 36.220.2023 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

 

1) W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w planie dochodów: 

a. zwiększa się plan dochodów własnych o  kwotę  60 000,- zł z tytułu uzyskiwanych odsetek 

od lokat terminowych. 

b. zwiększa się plan dochodów własnych  o kwotę 6 257,- z tytułu wpłat w związku z 

pochówkiem podopiecznej GOPSu. 

c. zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 10 200,- zł z tytułu przyznanych środków 

na wypłaty dodatków węglowych i dodatków ciepłowniczych dla gospodarstw domowych. 

d. zwiększa się plan dochodów zleconych o kwotę 543,- zł z tytułu przyznanych środków na 

świadczenia rodzinne i posiłku Ukraińcom. 

2) W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w planie wydatków, w tym: 

a. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 31 909,- zł na dotację celową dla powiatu 

hajnowskiego na dofinansowanie przewozów autobusowych na linii Hajnówka - Dubicze 

Cerkiewne - Czeremcha - Dubicze Cerkiewne - Hajnówka, 

b. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 6 257,- zł na wydatki związane z 

pochówkiem podopiecznej GOPS, 

c. zwiększa się plan wydatków zleconych o kwotę 10 200,- zł na wypłaty dodatków 

węglowych i dodatków ciepłowniczych dla gospodarstw domowych oraz koszty ich 

obsługi, 

d. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 17 792,- zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie osoby zatrudnionej na podstawie umowy zlecenia, obsługującej punkt 

konsultacyjno-informacyjny w zakresie programu "Czyste Powietrze" (II-IX.2023), 

e. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 5 964,- zł z przeznaczeniem na 

nieprzewidziane wydatki w rozdziale 90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu, 

f. zwiększa się plan wydatków o kwotę 152 675,12 zł na realizację inwestycji pn. 

"Przebudowa dróg do m. Pasieczniki Małe i Kraśkowczyzna - Gmina Dubicze Cerkiewne" 

g. zwiększa się plan wydatków na realizację inwestycji o kwotę 68 730,- zł na realizację 

inwestycji pn." Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Dubicze Cerkiewne (Polski 

Ład)", 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 1



 

h. zwiększa się plan wydatków własnych o kwotę 4 335,- zł na realizację podwyżek 

wynagrodzeń w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Dubiczach Cerkiewnych, 

i. zwiększa się plan wydatków o kwotę 543,- zł z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne i 

posiłki Ukraińcom, 

j. dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków z potrzeb wynikających 

z bieżącej działalności. 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 684B24E6-2B3A-4379-A574-0E0CAE54CF81. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 8 Punkt 3 Tiret 3 (3)

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 4 Tiret 1 (4)
	Paragraf 8 Punkt 4 Tiret 2 (5)

	Paragraf 8 Punkt 5
	Paragraf 8 Punkt 6
	Paragraf 8 Punkt 7
	Paragraf 8 Punkt 8

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

